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Torm põhjustas 
veekatkestuse
Oktoobri lõpus Eestit tabanud rajuilm tegi 
pisut pahandust Järvakandiski. Lisaks laas-
tamistööle terviserajal, ühele murtud puule 
lasteaias ja Pärnu-poolsel sissesõidul oleva 
tervitusloosungi trosside lõhkumisele jättis 
torm alevi ka mõneks ajaks joogiveeta. OÜ 
Järvakandi Kommunaal juhataja Riigo Ra-
diku sõnul olid tormi tõttu lühises kõrgepin-
geliinid, mistõttu Nõlva tänava puurkaev jäi 
vooluta tervelt 6 päevaks. Küll aga päästis 
olukorra Tallinna maanteel asuv uus puur-
kaev, kus puudus elektriühendus 10 tundi ja 
mille abil suudeti veevarustus alevis taastada. 

Leivanädal koolis
Juba traditsiooniline leivanädal oktoobris 
algas plakatite „Tee tööd hingega, siis sööd 
leiba himuga” valmistamisega. Loov lähe-
nemine andis ka huvitavad tulemused.

Kooli mudilased osalesid Mahtra Talu-
rahvamuuseumi programmis „Kapsalehel 
küpsetatud kakuke”. Kätt prooviti kakukeste 
valmistamises, seejärel jätkati teemakohaste 
mängudega ja tutvuti muuseumiga. Pärast 
aktiivset tegevust maitsesid kakukesed värs-
ke või ja taimeteega imehästi.

Leivanädalast ei jäänud ilma ka vanemad 
koolilapsed, kes said end proovile panna 
viktoriinil. Hea on tõdeda, et meie õpilased 
on leiva kasulikkusega kursis ning teadmi-
sed leivast paranevad iga aastaga.

Nädala lõpp pakkus aga maitseelamu-
si: degusteeriti erinevaid leivasorte ja valiti 
kooli lemmikleib. Kümne leivasordi hulgast 
osutus Järvakandi Gümnaasiumi lemmiklei-
vaks Eesti Pagari must vormileib.

Leivanädalale pani punkti koolipere ühi-
ne ettevõtmine – kooli võileiva valmistami-
ne, tulemuseks 16,8 m pikkune võileib.
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Pikk võileib ja rõõmsad õpilased
Rita Kardaš

Novembri esimene nädal oli 
nii lasteaias kui ka koolis pü-
hendatud poistele ja isadele.

Koolis  said poisid mõõtu 
võtta erinevatel aladel. Esmas-
päeval selgitati välja kõige pi-
kema sammu seadja, kelleks 
osutusid 1.–4. klassi arvestuses 
Ander ning põhikoolis Kristen. 
Hüppenööriga kestushüppe 
edukaimad olid Edgar ja Martin. 
Traditsiooniline ja  populaarne 
käesurumisvõistlus ei jäänud ka 
seekord vahele. Tugevaima käe 
tiitli võitis algklasside arvestu-
ses Aldo, põhikooli poistest on 
aga kõige tugevamad käed Tõ-
nul ja Karlil. Poisid  avaldasid 
ka mõtteid poisiksolemise plus-
sidest ja miinustest ning seda 
lausa värsivormis. 5.–9. klassi 
noormeestega käis kohtumas 
kooli endine õpilane kolonel 
Martin Herem.

Poistenädal lõppes isade ja 
laste ühiste tegemistega võim-
las, kus pallimängudes pidid 
lapsed paraku isade tublidusele 
alla vanduma. Õhtu lõppes ühi-
se näidendiga „Tuhkatriinu”, 
mis tõi kaasa palju naeru pealt-
vaatajatele ja tunnustust tubli-
dele näitlejatele.  

Lasteaias tähistati isadepäe-
va seekord  igas rühmas eraldi. 
Õpetajad olid ette valmistanud 
vahvad mängud, võistlused ja 
ühised meisterdamised. Lusti-
mist ja trallimist jätkus kuhjaga 
ja kõigile.

  Nädala kulminatsiooniks oli 
muidugi taas pidulik pühapäe-
va pärastlõuna  kultuurihallis, 
kus isasid ja vanaisasid austasid 
oma laulude ja tantsudega las-
teaia ja kooli tublid tantsu- ja 
laululapsed.

Rita Kardaš

Heivi Kipper

Mehine poistenädal ja kummardus isadele

Kaitseväe Ühendatud Õppeasutuste ülem kolonel Martin Herem 
poistega vestlemas Rita Kardaš

„Tuhkatriinut“ etendamas
Rita Kardaš

Ühismängud lasteaias
Heivi Kipper

Septembris Järvakandis lõppe-
nud üle-eestilisel õpilastööde 
kunstikonkursil „Minu klaas 
2013“ pärjati auhindadega 
üheksat Järvakandi Gümnaasiu-
mi õpilast, kes esitasid konkur-
sile nii klaasikunsti, klaasitee-
malisi pilte kui ka ühe huvitava 
jutukese.

Uhket näitust konkursitöö-
dest oli Järvakandi rahval ja ar-
vukatel külalistel võimalik ligi 
neli kuud nautida vastavatud 
Järvakandi klaasikunstigaleriis.

Oktoobris rändas töödevalik 
Raplasse ja detsembris näida-
takse seda  kahesajast ekspo-
naadist koosnevat kollektsiooni 
Tallinnas Kullo Lastegaleriis.
Tegemist on vabariikliku täht-
susega suurejoonelise üritusega, 
mille koduks on juba 8 aastat 
olnud klaasipealinn Järvakandi.

Eriliselt tahan esile tõsta Jär-
vakandi klaasiringi entusiastlik-
ke ja erakordse missioonitunde-
ga töötavaid juhendajaid Kaja 

Vaikret ja Rita Merekivi, kes 
on jaganud lastega oma kiindu-
must klaasikunsti ja innustanud 
neid julgelt fantaseerima ning 
klaasitehnikatega katsetama. 
Tulemuseks on võidutööd ja 
rõõmusära laste silmades. See 
omakorda paneb taas klaasi sä-
rama laste loomingus juba järg-
misel konkursil „Minu klaas“ 
Järvakandis.

Graveeringu eripreemia päl-
vis Ingrit Johanson (XII klass)  
töö eest „Natüürmort“ .Juhendas 
Kaja Vaikre, kes on Eestis üks 
virtuoossemaid klaasi graveeri-
jaid. Pärandiaasta eripreemia sai 
Triin Rosin (X klass) sinimust-
valges värvigammas prossi eest 
(juhendaja Kai Kiudsoo-Värv). 
Peaauhinna nooremas vanuse-
rühmas tõi III klassi õpilasele 
Eelike Vaikrele tundlikult maali-
tud ja sulatustehnikas klaasplokk 
„Veealune elu“ (Kaja Vaikre).

Auhinna pälvisid Emma 
Laurimaa (IV klass) nüansirik-

kalt maalitud ja sulatatud vaa-
gen „Sügis“ (Kaja Vaikre), He-
lerin Oksa (V klass) tundlikult 
ja õrnalt maalitud ning sulata-
tud vaagen „Heinapõld“ (Kaja 
Vaikre), Liisa Valdase (X klass) 
ehe (Kai Kiudsoo-Värv), Eelike 
Vaikre (III klass) kaunis kolo-
riidis maalitud vitraažikavand 
(Tiina Lumiste), Birgit Jaan-
salu (III klass) julgelt maalitud 
„Jõgi“ (Tiina Lumiste), Agneta 
Kardaše (VIII klass) meisterlik 
joonistus „Lambipirn“ (isesei-
sev töö), Ingrit Johansoni (X 

klass) huvitav kameelõikes vaa-
sikavand, Aap Muromägi loo 
„Muinasjutt klaasist“ (IV klass)  
kirjutamisel oli kasutatud vana 
legendi klaasi esmakordsest su-
latamisest  (iseseisev töö).

Kokku võideti 11 auhinda.
Põhjalikum informatsioon ja 

kaunid fotod töödest on uues 
Järvakandi 2014. aasta kalend-
ris, mille teemaks on seekord 
kunstikonkurss „Minu klaas“.

Maie-Ann Raun
žürii esimees, Eesti Kunsti-

akadeemia emeriitprofessor

Klaasiarmastus tõi auhinnad

Graveeringu eripreemia – Ingrit Johanson
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Väljaandja Järvakandi Vallavalitsus 
Järvakandi, Tallinna mnt 17 
Toimetaja Jaanus Randla; tel 489 4710
e-post: kaja@jarvakandi.ee
Trükk: Kuma trükikoda

VOLIKOGU
Järvakandi Vallavolikogu uus koosseis kogunes esimest 
korda  30. oktoobril.

Istungist võtsid osa volikogu liikmed Enno Alliksaar, 
Katrin Anto, Mart Järvik, Raul Kivilo, Peeter Kustmann, 
Karin Lega, Tiina-Kai Logberg, Marko Matson, Riigo Ra-
dik ja Valli Raidma. Puudus Mikk Merekivi.
Volikogu esimehe ja aseesimehe valimine 

Volikogu valis esimeheks Marko Matsoni ja aseesime-
heks Katrin Anto. Mõlemale kohale esitati üks kandidaat.
Valitsuse lahkumispalve ärakuulamine 

Volikogu rahuldas vallavanem Mart Järviku esitatud 
vallavalitsuse lahkumispalve. 

Taas oli volikogu koos 6. novembril. 11 saadikust oli kohal 
10, puudus Enno Alliksaar.
Revisjonikomisjoni esimehe ja liikmete valimine 

Revisjonikomisjoni esimeheks valiti Peeter Kustmann 
ja liikmeteks Tiina-Kai Logberg ja Mikk Merekivi.
Volikogu valitud ja ametisse nimetatud isikule ametist 
vabastamisel hüvitise maksmine  

Volikogu otsustas eelmise koosseisu valitud esimehe-
le Enno Alliksaarele maksta ametist vabastamisel hüvitist 
kolme kuu ametipalga ulatuses.
Vallavanema valimine 

Volikogu valis 10 poolthäälega (erapooletuid ja vastu-
hääli ei olnud) vallavanemaks Mart Järviku. Teisi kandi-
daate vallavanema kohale ei esitatud.

Vallavanemaks saanud Mart Järviku asemel määras 
valla valimiskomisjon asendusliikmena volikogusse Sirje 
Ahtijaineni.
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Vallakodanikud eelistasid 
valimisliitu Järvakandi Kant
20. oktoobril toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimistel käis Järvakandis valimisnimekirja kantud 1107 
vallaelanikust hääletamas 549, s.o  49,59% (2005. a vali-
mistel olid vastavad näitajad 1222, 671 ja 54,9% ja 2009. 
aastal  1200, 687 ja 57,2%).

Edukaim oli valimisliit Järvakandi Kant (381  häält, 8 
kohta volikogus), järgnesid Eesti Keskerakond (151 häält, 
3 kohta) ja Erakond Isamaa ja Res Publica Liit (10 häält, 
0 kohta).

Volikogusse pääsesid Mart Järvik (128 häält), Karin 
Lega (41), Enno Alliksaar (38), Mikk Merekivi (33), 
Katrin Vahemets (24), Raul Kivilo (23), Marko Matson 
(20), Riigo Radik (19,  kõik valimisliit Järvakandi Kant), 
Peeter Kustmann (49), Katrin Anto (48) ja Tiina-Kai Lo-
gberg (30, kõik Eesti Keskerakond).

28. oktoobril otsustas Järvakandi valla valimiskomisjon 
peatada Katrin Vahemetsa volikogu liikme volitused seo-
ses teenistuses olemisega Järvakandi vallavalitsuse amet-
nikuna ja määrata volikogu liikmeks Valli Raidma (vali-
misliit Järvakandi Kant, 15 häält).

Täpsemate valimistulemustega on võimalik tutvuda 
Internetilehekülgedel www.vvk.ee ja www.jarvakandi.ee.

Roiukad Järvakandis
26. augusti hommikul saabusid Roiu ja Tähe noortekes-
kuste noored projekti „Roiukad võõrsil“ raames noor-
sootöötaja Margega Järvakanti, kus Mikk tutvustas es-
malt noortekeskust. Järvakandi noortekeskus on teistele 
eeskujuks oma seiklusraja, turnimisseina ning ka tubaste 
meelelahutusseadmetega. Edasi suundusid noored klaasi-
muuseumisse, kus tutvuti klaasivabriku ajalooga ja vaadati 
näitust. Klaasistuudios puhuti klaasimulle ja kogeti, kuidas 
professionaal seda teeb. Sellele järgnes ekskursioon kau-
nis Järvakandis.

Noortekeskuses said noored ronida turnimisseinal ja sei-
gelda seikluspargis. Õhtul toimusid arutelud Eesti elu üle. 

Järgmine päev algas vibulaskmisega, käidi ka koolima-
jas. Pärastlõunal arutleti taas, kuidas Eesti elu parandada, 
hiljem aga osaleti linnamängus, kus joosti alevis ringi, teh-
ti inimestega pilti ning otsiti linnalegendi.

Reis Järvakanti meeldis meie noortele väga. Tutvuti uu-
te inimestega, katsetati uusi asju, nauditi väga head sööki 
ning arutleti tähtsatel teemadel. 

Suur tänu kaunile Järvakandile ja seal elavatele sõbra-
likele inimestele.

Gertrud Tomson

Mäletatavasti  sõlmisid mais 
saatesarja „Kodutunne“ 
tootjad ja Janek Lindberg 
lepingu Vabaduse tänav 1 
asuva korteri annetamiseks 
saatesarja tegijatele, et need 
saaksid selle korrastada ja 
leida elanikud.

Nii oligi „Kodutunde“ 
saatemeeskond (saatetegi-
jad ja remondimehed) ning 
Erki Nobel vallavalitsuse 
poolt (teostas elektritööd) 
septembrikuu kolmel päe-
val ja ööl kõnealuses kor-
teris ametis: renoveeriti 
kogu korter ja sisustati see 
uue mööbli ning koduteh-
nikaga. Lisaks aitas Jär-
vakandi Kommunaal ära 
vedada prügi ja ehitusjäät-
med.

Saate produtsendi Kristi 
Nilovi sõnul kolib korteris-
se kolmelapseline pere, kel-
lele on renoveeritud ja si-
sustatud korter kingituseks 
tingimusel, et pere ei tohi 
kümne aasta jooksul korte-
rit müüa. Ka on saatetegijad 
saanud lubaduse vallavalit-
suselt kindlustada uus pere 
lasteaia- ja koolikohtadega, 
samuti abistada vanemaid 
töökoha leidmisel. 

“Kodutunne” aitab ini-
mesi, kes on sattunud ras-
kustesse, kelle elamistingi-
mused on halvad või kes on 
kaotanud kodu.
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Tänavu novembris täitus Jär-
vakandi kinomajal 50 aastat, 
sellest ligi 40 tegutses see ka 
aktiivselt kinona.

Kinomaja ehitamine Jär-
vakanti kerkis päevakorda 
siis, kui tuletõrje keelas va-
nas klubis filminäitamise.

Järvakandi kino kauaaeg-
ne kassapidaja, maja hing ja 
perenaine Aino Reiner mee-
nutab, et uue hoone ehita-
misega alustati 1961. aastal, 
eestvedajaks tollane tehaste 
peainsener Rein Etverk. Esi-
mesed tööd, s.h vundamendi 
rajamine tehti ühiselt talgu-
korras, majakarp pandi püsti 
umbes aastaga ja 5. novemb-
ril 1963 oli esimene seanss 
ehitajaile, 7. novembril aga 
alevirahvale, mil linastus 
film „Surm suhkruroo saa-
rel“.

Lisaks Aino Reinerile on 
olnud kino elavateks süm-
boliteks ka aastaid pileti-
kontrolörina töötanud Hed-
vig Männik ja kauaaegne 
kinomehaanik, legendaarne 
lastesõber Hubert Külm. 
Ja muidugi on oma panuse 
alevirahva lõbustamisse ja 
harimisse andnud ka paljud 
teised mehaanikud-filmikee-
rutajad.  

Aastate jooksul on olnud 
filmivalik seinast seina: saa-

le täitnud India filmikunsti 
pärlitest  kuni Nõukogude 
ideoloogiliste lektooriumite-
ni. Seansse oli päevas kaks, 
pühapäevahommikuti lisaks 
ka filmid lastele.

Paraku hakkas aga 1990.
aastate algul kinokülastajate 
arv märgatavalt langema ja 
filminäitamine lõpetati 1997. 
aastal. Ka maja ülalpidamine 
läks vallale väga kalliks ja 
nii otsustatigi hoone müüa. 

Kinomaja uueks omani-
kuks sai OÜ Tulihein, kes 

lubas kino fuajees avada 
kohviku-bussiootepaviljoni 
ja jätkata ka filminäitamist. 
Mõnda aega (ligi 3 aastat 
vanade traditsiooniliste apa-
raatidega ja seejärel nüü-
disaegse digiprojektoriga) 
kinoseansid jätkusid, kuid 
vähene publikuhuvi ja filmi-
de rendihindade järsk tõus 
sundisid regulaarse filminäi-
tamise nüüd juba ajaloolises 
kinohoones  lõpetama. Sa-
mas on digitaalse filminäita-
mise võimalus seal  tänaseni 

säilinud ja vajaduse korral 
saaks sellega taas alustada. 
Täna tegutseb hoone eesruu-
mis kohvik ja endises kino-
saalis ööklubi.  

Samas ei ole kino Järva-
kandist päriselt kadunud, 
vaid tuleb tõdeda, et üks ring 
on lihtsalt täis saanud: kui 
kunagi keelas tuletõrje filmi-
näitamise klubis, siis nüüd 
on siinsetel kinosõpradel või-
malus  just kultuurihallis aeg-
ajalt filmielamusi nautida.
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Kinomaja sai viiekümneseks

Kino oma hiilgeaegadel Erakogu

“Kodutunne” remontis ja kinkis 
hädasolijaile korteri

Renoveerimistööd algus- ja lõppfaasis Janek Lindberg
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Vaheajanädalal oli noorte-
keskuses päris vilgas elu. 
Tavapärasest kolm korda 
rohkem külastajaid tõestab 
veelgi, et ilmselt oleks ka 
nädalavahetustel keskuse 
külastajaid palju, kui vaid 
maja lahti oleks. Kuna ta-
vapärasest kolmest lahti-
olekupäevast oleks ilmselt 
väheks jäänud, otsustasid 
noored, et teisipäev on pa-
rim päev ühe meeleoluka 
vaheaja-väljasõidu jaoks. 
Nii saigi pärast väikest aju-
rünnakut otsustatud Viimsi 

ja Tallinna kasuks. 
22. oktoobril sõitsime 

gümnaasiumi aktiivsete 
noortega Viimsisse, et kü-
lastada sealset kardikeskust. 
Pärast väsitavat kardisõitu 
aga nautisime Tallinnas Zel-
luloosi keskuses bowlingu 
mängimist omade seas, heas 
seltskonnas. Hariva küljena 
said noored ainulaadse või-
maluse külastada n-ö bow-
lingu tagatuba. Tänu lahke-
le personalile tehti kõigile 
osalenutele ekskursioon ku-
rikate alale. See meenutas 

meie klaasitehast: tohutu 
müra ja mootorid ning peen 
masinavärk, mille kohal oli 
võimalus kõndida ja saada 
aimu, kuidas see kõik tege-
likult töötab. Pärast väikest 
kõhutäit oligi aga taas aeg 
nina kodu poole pöörata ja 
teele asuda. 

Järgmisel päeval oli aga 
nooremate korraldatud dis-
ko noortekeskuses. Kuu-
lutusest kuni muusikani 
oli kõik noorte endi ideede 
järgi tehtud. Üle viiekümne 
osaleja ühel diskol on märk 

sellest, et ise tehtud on hästi 
tehtud. Suureks abiks oli ka 
Tšehhist Järvakanti tulnud 
vahetusõpilane, kes õhtu 
jooksul erinevaid ülesan-
deid täitis ning sai käe val-
geks ka plaadikeerutamises. 

See vaheaeg oli taas näi-
de noorte aktiivsusest ja 
julgusest öelda välja oma 
mõtteid. Kõik on tehtav, 
kui on huvi ja tahtmist ning 
räägitakse oma mõtetest ka 
noorsootöötajaga! 

Mikk Merekivi 
Järvakandi ANK juhataja

Saali ära
Välishooaja lõpetasid traditsiooniliselt kergejõustikuvõistlu-
sed. 1. septembril peeti Kohila staadionil maakonna täiskas-
vanute MV. Meistrimedalid on sellelt võistluselt ette näidata 
Mari Lutšihhinil (kuul 9.05, ketas 25.85).

13. septembril oli üleriigiline tervisepäev „Reipalt kooli-
pinki“. Koolipere tegi tervisesporti innuga. Pisemad matka-
sid, suuremad liikusid jala alevi ümbruses või sõitsid rataste-
ga Kaismaa järve äärde ja tagasi.   

17.–18. septembril koguneti taas Kohilasse, kus selgitati 
välja maakonna koolinoorte tublimad mitmevõistlejad ja pa-
rimatele koolidele jagati karikaid. Võistlesime seekord veel 
gümnaasiumite arvestuses ja esikoha peale läksime esialgu 
ainult üritama. Peab siinkohal mainima, et saime kokku oma 
kooli parimad ja see tõi ka lõpuks edu nii võistkondlikult 
(võidukarikas gümnaasiumite grupis) kui ka individuaalar-
vestuses: Keidy Kaal (CT, 6v III koht), Tõnu Algre (CP, 9v 
I koht), Markus Sepp (CP, 9v III koht), Liina Edvand (BT, 
7v I koht), Mari Lutšihhin (BT, 7v II koht), Marleen Valdas 
(BT, 7v III koht), Kaspar-Rasmus Eelmaa (BP, 10v I koht), 
Martin Voog (BP, 10v III koht), Katrin Melts (AT, 7v I koht), 
Kert Jõema (AP, 10v I koht) ja Anett Kaldas (JT, 7v I koht). 

23. septembril peeti Kehtna staadionil Järvakandi piirkon-
na algklasside jooksuvõistlust. Lapsed olid tublid ja tasuks 
mitmed õnnestumised. VT: Keidy Kaal (60 m, 200 m, 600 m 
I koht), Carmen Melts (60 m, 200 m II koht), Angela Halliste 
(60 m, 200 m II koht); VP: Egon-Marten Anto (60 m, 200 
m II koht; 1000 m III koht); NT: Anna-Liisa Jõema (200 m 
I koht), Triinu Rohtla (600 m I koht), Sophie-Demi Kulbok 
(60 m, 200 m II koht); NP: Arto Kivisild (60 m, 200 m, 600 
m I koht).

28. septembril pandi välishooajale punkt traditsioonilise 
heidete mitmevõistlusega. Võistlejad heidavad kõik ühes 
grupis, kuid heitevahendi raskus on igal vastav oma vanu-
segrupile. Meeste arvestuses tuli esimeseks Kaspar-Rasmus 
Eelmaa (BP), kelle tulemuseks 126.05 m (parim  kuulis 
11.62 ja raskusheites 14.92), teiseks tuli „vanameister“ Lem-
bit Zahkna (MV II)  123.27 m (parim kettas 38.91 ja vasa-
ras 36.06) ja kolmas oli Egert Tomingas (JP) 122.28 m. Oda 
viskas teistest kaugemale Reinart Loidap (AP, 45.08). Naiste 
arvestuses oli parim Mari Lutšihhin (BT) 96.98 m. Kohtume 
1. mail vanas kohas.

Sügisel sai hooldust ka terviserada ja lumi võiks põhimõt-
teliselt juba tulla, vaid Tulemägi tahab kõpitsemist. Kes pole 
aga ammu metsas käinud, siis tasuks minna vaatama paari 
„puuslikku“, mis sinna kasvanud on.

Sisehooajal on aga kindlasti kõik spordihuvilised oodatud 
võimlasse. Jõusaal on lahti igal tööpäeval. Teisipäeval ja nel-
japäeval kell 18 tegutseb aktiivselt lauatennis. Esmaspäeval 
kell 18.30 on aga oodatud kõik vanad ja uued korvpallime-
hed, et asi ikka elule tagasi saaks. Uue asjana vana hea jalg-
pall – reedel kell 17. Ole kohal!

Metsarajad on pimedal ajal küll vähem kasutuses – loo-
dame, et uus vallavõim ka selle pisikese probleemi lähiajal 
lahendab. Olge terved!

Margus Sepp

Aasta lõpp läheneb ja selle-
ga jõuab kätte kokkuvõtete 
tegemise aeg. Traditsiooni-
lise kirjatüki asemel mõtle-
sime seekord koguda kokku 
mõned nimed ja numbrid, 
mis olid sel aastal meie 
jaoks märgilise tähenduse-
ga. Samas ei sisalda see in-
fo kokkuvõtet kõigest aasta 
jooksul tehtust või kõiki-
dest tublidest abilistest/klu-
biliikmetest. 

Oleme küll seadnud en-
dale mitmeid eesmärke seo-
ses tippspordiga, kuid iga-
päevaselt on meie eesmärk 
pakkuda Järvakandi elani-
kele võimalust harrastada 
vibusporti tervisespordina. 
Loodame, et seda võima-
lust tulevikus rohkem kasu-
tatakse – vibusport ei küsi 
sugu ega vanust.

Üks kord nädalas hak-
kab edaspidi toimuma har-
rastussportlaste treening 
Järvakandis. On kaks tree-
ningupaika: Järvakandi ja 
Kaerepere. Kolme riigi va-
batahtlikud osalesid Järva-
kandi Open korraldamisel. 
Neli atesteeritud treenerit, 
kõik vabatahtlikud. Klubi 
juhtkonna liikmed osale-
sid viiel spordiga seotud 
koolitusel. Kuuel korral 
kogunesime suuremateks 
töötegemise talguteks (puu-

de lõhkumine, kõrval ole-
va staadioni korrastamine 
vms). Seitse treeningulaag-
rit ja -kogunemist korraldas 
vibuklubi Ilves 2013. aas-
tal. Kaheksa riigi laskurid 
osalesid Järvakandi Open 
2013 võistlusel. Üheksal 
rahvusvahelisel tiitlivõist-
lusel esindasid Järvakandi 
sportlased Eestit. Kümme 
Eesti meistri medalit võitsid 
Järvakandi laskurid 2013. 
aastal. 13 võistlust korral-
das vibuklubi Ilves. 33. ko-
ha sai Reena Pärnat Eesti 
parima sportvibu laskurina 
maailmameistrivõistlustel. 
44. korda toimus Järvakan-
di Open. 2013. aastal val-
mis PRIA toetusel vibuma-
ja soojustamise ja II korruse 
renoveerimise projekt. 12 
300 lasku sooritati Järva-
kandi Open kahel võistlus-
päeval kokku.

Raul Kivilo – klubi juht 
ja 4. taseme treener (va-
nemtreener). Treenerina 
pühendab rohkem aega 
Eesti koondisesse kuuluva-
tele laskuritele. Klubi juhi-
na propageerib tervislikke 
eluviise, isiklike eesmärki-
de saavutamist (eneseületa-
mist) ja hindab ühiskondli-
ku töö panust.

Aivo Agu – Tartus elav 
vibuklubi Ilves liige ja 

projektijuht. Esindab klubi 
Eesti Vibuliidu juhatuses.

Vibuklubi Ilves võist-
kond – nii naiskond (Luik/
Pärnat/Kasak), segavõist-
kond (Luik/Viher) kui ka 
mõnevõrra üllatuslikult 
meeskond (Viher/Enne-
muist/Agu) võitlesid end 
2013. Eesti meistri tiitlile.

Reena Pärnat, Siret Luik 
ja Anneli Preimann – vibu-
klubi Ilves liikmed ja EOK 
tunnustatud Rio olümpia-
mängude kandidaadid ning 
Eesti koondise liikmed. 
Esindasid Eestit erinevatel 
rahvusvahelistel tiitlivõist-
lustel.

Frank ja Breige Uus-
Meremaalt – jalgratturid, 
kes olid kolm päeva vaba-
tahtlikuna abiks Järvakandi 
Open korraldamisel ning 
inspireerisid oma eluloo ja 
ellusuhtumisega paljusid.

Rivo Rüüs, Andres Saks, 
Sigrid Algre, Siim Lind-
maa, Andres Ansip, Ants 
Barlo ja mitmed teised va-
batahtlikud, kes tulevad vi-
buvõistluste ja igapäevaste 
ülesannete lahendamisel 
tihti appi.

Helena Saks, Reena Pär-
nat ja Karl Kivilo – ilves-
lastest Eesti noortekoondise 
liikmed

Eve Kivilo – Kaerepere 

noortegrupi treener ja vete-
ranide klassi laskur.

Toomas Kivilo mäles-
tusvõistlus – toimus 2013. 
aastal 5. korda. Võistlust 
peetakse koos Järvakandi 
Openiga, kus osalesid sel 
aastal Eesti, Läti, Leedu, 
Valgevene, Poola, Soome, 
Norra ja USA laskurid.

Sander Luhtoja, Marko 
Matson ja Priit Viher – tä-
nu neile on meie vibumaja 
ja staadion aasta ringi hool-
datud. Marko algatas ka 
suure staadioni lipuvarda 
värvimise. Samuti on nad 
aidanud korras hoida ter-
viseradu – suvel trimmer-
damise, talvel suusaradade 
ajamisega.

Pühapäevalaskjate grupp 
– alates 2013. aasta lõpust 
avab vibuklubi Ilves igal 
pühapäeval kell 12–15 oma 
uksed „pühapäevalaskjate-
le“. Kogu vajalik varustus 
klubi poolt, märklehtede 
kulu katteks on sümboolne 
korratasu 2 eurot. Regulaa-
rse treeningu kohustus puu-
dub – külasta üks kord või 
iga pühapäev.

Järvakandi vald – täna-
me vallavalitsust toetuse 
ning hea koostöö eest, sa-
muti vallarahvast toetuse ja 
pöidlahoidmise eest.

Siret Luik

Vibuklubi Ilves 
2013. aasta nimed ja numbrid

Jarvakandi Open korraldajad

Vaheaja parim ajasisustusviis on kindlasti kardisõit ja korralik pidu

Karditajad Mikk Merekivi

„Reipalt koolipinki“ ehk rattamatk Kaismale Margus Sepp
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Uus  
vallakodanik

Karina Kallasmaa

2. november 2013

93
Meida Taliga

91
Helmi Põllumets

85
Salme Treima
Endel Riipulk

Ilmar Vaiksaar

80 
Ulve Tomson
Ivan Solovjov
Vaike Piisang

75
Rein Vahar

70
Ants Tohvert

Lembit Saaver

Jumalateenistused Järvakandi Pauluse kirikus

• Pühapäeval, 1. detsembril kell 15     
 I advendipühapäeva armulauaga jumalateenistus
• Pühapäeval, 15. detsembril kell 15
 III advendipühapäeva armulauaga jumalateenistus     
• Teisipäeval, 24. detsembril kell 18
 jõuluõhtu jumalateenistus
• Kolmapäeval, 25. detsembril kell 15
 I jõulupüha armulauaga jumalateenistus, 
 laulab koguduse ansambel 
• Pühapäeval, 5. jaanuaril kell 15
 kolmekuningapäeva armulauaga jumalateenistus

Kogudust teenivad:
hooldajaõpetaja Mihkel Kukk, tel 486 8144, 5565 0722
õpetaja emeeritus Kalju Kukk, tel 487 7326
Juhatuse esimees: 
Rein Ranne, tel 487 7215, 5568 4450

Linda Uustalu 
23.08.1924– 
29.09.2013

Maia Savostkina 
19.05.1928– 
7.09.2013

Täname kõiki valijaid, 
kes toetasid 

Eesti Keskerakonna 
nimekirjas 

kandideerijaid!

MITMESUGUST
Ostan PARIMA HINNAGA 
seisma jäänud kodumasi-
naid/elektroonikat, autoro-
musid, tsikleid, põllutehni-
kat, rattaid, tööriistu, metalli 
jne. Transport, äravedu, de-
montaaž TASUTA! Raha 
kohe! Rohkem infot: 5894 
7301. 

Müüa soodsalt 1-toaline kor-
ter Järvakandis Pargi 2 ma-
jas, otse omanikult. Tel 5666 
8127.

Veame ära kile- ja plastjäät-
meid. Ostame kokku ja vea-
me ära värvilist metalli ja 
kaableid. Tel 5308 1197.

Kuusikul Rapla–Märjamaa 
tee ääres on avatud RESPO 
haagiste müügi- ja rendikes-
kus. Tel 5887 7330, e-post: 
info@jarex.ee.

Miks ja millal peab ballooni vahetama? 
Balloonivahetuse nõue tuleneb seadusest! 

Seoses Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi direk iviga 
2010/35 on alates 1. jaanuarist 2014 keelatud endiste 21-kilogrammiste 
Gost-standard balloonide täitmine ja müük.

Metallitöökojas asukohaga Tehaste 2 (vallamaja vastas pudelitehase 
kõrval) pakume teile soodsat võimalust vahetada oma vana 21-kilogram-
mine balloon 1 või 2 uue nõuetekohase 11-kilogrammise ballooni vastu. 
Saadaval on kõiki erinevaid balloone ja gaase.  Eratarbijate seas on popu-
laarsemad uued väiksed oranžid balloonid (11 kg). 

Kampaania ajal pakume väikest (11 kg) ballooni (taara) hinnaga 38 €, 
gaasi (11 kg) hinnaga 20 € –  kokku 58 €. Vana (21 kg) ballooni eest võta-
me 10 € maha  (lõpphind 48 €)

Gaas vanas punases balloonis (21 kg) on saadaval hinnaga 36 €.
Gaasi ostmiseks siseneda hoovi kaudu tööpäevadel kell 8–16, muul 

ajal helistage tel  5667 9955. 
Metalliveski




